石场开采协议书

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

石场开采协议书

三承包押金叁万元整（不含在承包金内，由承包人另行缴交给村委），用于采石场的全部证件修路及厨房和炸

药库的保证之用，押金不计息。四承包者开采现有洞口，如需增加洞口，需经有关部门和村委同意且办理相关

手续之后方可增加洞口，但只能同时开采两个洞口，且所需一切费用均由承包者承担，村委不承担任何费用。

五承包期间，采石场的法人代表营业执照安全生产及矿长等均过户到承包方担任，且所需费用由承包方承担。

六承包者承包期间国土局所收取的矿产出让金工商局营业执照年检及水电局公安税务以及相关部门组织培训等

所需收取的一切费用均由承包方承担。十一承包期间，如遇国家或政府统收或征收矿产资源，承包方应无条件

同意，如有此现象，村委将按承包者经营年月按总承包金额平均退回所余承包时间的承包费给承包方，但不计

息。十四由于村委在办理安全生产许可证年检时已上缴年采石工作人员保险肆仟贰佰元整，该保险金由承包方

承担。十五村委只提供采石场现有的厨房炸药库，不再添加其石场开采协议书任何设施和设备，如需添加任何

设施均由承包方自行解决。

十八承包方应在相关部门的指导下加强炸药雷管的安全管理，如出现任何因泄漏出卖被盗炸药雷管等事故，其

一切后果均由承包方负责。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/jKb2ShiChangIadq1.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/jKb2ShiChangIadq1.pdf
http://www.jawcrusher.biz

石场开采协议书

请律师根据具体情况起草更好些！===============================================——供参考

。村民全不知情的情况下这份续期合同是否有郊广东清远佛冈县发表时间：--20451石场开采合作协议甲方：乙

方：经甲乙双方协商一致达成凯峰水泥责任有限公司的石场开采合作协议书相关条款，本着平等互利诚实守信

的原则，特制定如下条款：一经甲乙双方协商一致，同意乙方出资缴纳业主公司安全保证金，以及开采过程中

一切费用；甲方对此工程的真实可行性负责，并对乙方所缴纳的安全保证金存在欺骗时，由甲方负责。

三在合作期间，甲方可以有一人参与乙方石场施工管理，对开采计划讨论实施，对有争议的事务，行使表决权

时，甲方有权发表意见。四在经营管理中，石场所产生的费用，如人工工资，设备购置费接待费差旅费融资成

本费等，由乙方白担。五利润分配：在业主公司订立的单价上，甲方每吨分配元／吨，月底结帐，公司付款，

同时接实际数量款项支付给甲方，以公司结算清单为准。

原文地址：http://jawcrusher.biz/xkj/jKb2ShiChangIadq1.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/xkj/jKb2ShiChangIadq1.html
http://www.jawcrusher.biz